nt: οὐκ αὐτοὶ (ii, qui a canibus sunt morſi) μόνοι λυαῖσι, ἀλλὰ καὶ αὐτοὶ (qui ab his rursus sunt morſi) ἔκφρονες γλυνοῦται; Adparet cum *Hemsterhusio* necessario scribendum esse καὶ οὗτοι ἔκφ. γλυν. Etiam prius καὶ αὐτοὶ magnopere suspectum, quippe otiosum ac jejunum. De *Solani* commentis omnino cum *Hemst.* facio, quamquam et mihi aliquo tempore pro διαθεῖσι in mentem venit δάκνοι (non δακῶσι, quod vitiosum foret.) **LENM.**

Pag. 55. l. 1. Ἡμῶν δῆρ᾽) Locus sine dubio corruptus, in quo nihil aliud praestare possum, quam ut felicioribus ingeniis eum commendem. Sententia patet: nimirum voluit: Ergo et ipse animum tuum istis philosophi Nigrini sermonibus compunctum esse et vulneratum fateris: at verba non respondent: veretur, ne versus unus et alter interciderit. Nihil agat, si quis se defunctum putet conjectando, καὶ τῶν αὐτῶν ἡμῶν etc. quae sensum quidem, sed non hujus loci, habent. **HLMST.**

Ibid. Ἐρῶν) *Malvicedu. Βαον.* Nec *malvicedu* juvat, nec, quod *Hemsterhusius* vult et rursus rejecit, καὶ τῶν αὐτῶν ἡμῶν; nec *Lennepii* (ad *Phalar. Ep. T. I. p. 36.*) οἰστρεῶν pro ἰσῶν, nec *Jacobsii* (*Bibl. d. a. L. n. K. p. 52.*) ἀσσυριῶν, nec *Ejusd.* (in *Porson. Advers.*) ὀργῶν, nec, quae et ego ad numerum conjecturarum augendam addam, *vesuis*, vel *τεωθηται*. Neque omnino corruptum habeo locum. Teneamus modo omnino totius libelli consilium et indolem et in memoriam inprimis revocemus ea, quae c. 7. leguntur. Quibus cum h. l. collatis vix dubitum erit, quam omnino saltem recte judicaverit *Langius* bene se habere h. l. verba, ut vulgo exhibeantur. Confessus modo amicus fuerat, se jam eodem morbo, eadem insaniam, quasi infectum esse, qua ipse *Lucianus* laboraret. Hunc autem morbum (passionem animi, ut *Cicero* vocat τὸ πάθος) nullam aliam intelligit, quam insaniam, h. e. vehementissimum et cupidissimum amorem verae philosophiae, excitatum illum quasi aculeo, quem doctor philosophiae animo auditoris immisit, quae sunt ipsius *Luciani* c. 7. comparantis ibi egregie suam animi affectionem cum amantium studiis. Jam non poterit facile ulla quaestio simplicior esse et clarior, quam haec: *Ergone jam et ipse nobis confiteris te amare? Amare* scilicet eo sensu, quem antecedentia *δηρῶναι*, *νόσος*, *παντα* largiter fundunt, et sequentia *θεραπεῖα* et *λάσθαι* comprobant. Jam vide, quam optime conveniant ea, quae nunc porro aguntur. Sane, respondet ille, et ego amo; et jam a te peto, ut de communi aliquo remedio cogito. Cui *Lucianus* non minus sapienter, quam

festive: *Eam oportet adire, qui nos vulneravit, et ab hoc medicinam petere.* Nam secundum *Publium Syrum*, cujus deinceps et *Hemsterhusius* meminit, prorsus securus, quid hinc lucis nostro loco spargatur,